
Classement NOM Prénom CLUB

COURSE DE : VILLEFRANCHE DU PERIGORD Date: 04 AOÛT 2013
 26 coureurs  1ère Catégorie Ufolep

Classement

1
2
3
4
5

Classement

EYNARD Guillaume ORSAY
22 Coureurs 2ème  Catégorie Ufolep

NOM Prénom

NOM Prénom CLUB

GIPOULOU Remi CYCLO 4 HAUT AGENAIS

TSA UNIBALLER

Wouter CHÄTEAU L'EVÊQUE CYCLOVANAELST

CLUB

CONCHOU Bertrand CYCLO 4 HAUT AGENAIS

MELEIRO Christian

Classement

1
2
3
4
5

Fabrice UC PUJOLS

LA ROUE CADAUJACAISE

SARNIN Christophe PLAN DE CUQUES (13)

LAFFITTE Damien CC MARMANDE

GUIDON

DALMAS

Frédéric SAINT ANDRE
 36 Coureurs 3ème  Catégorie Ufolep

STEIWENART 

Julien

NOM Prénom CLUB

Classement

1
2
3
4
5

G.S  Ufolep 

FLORANTY Jean GOURDON CYCLISME

SERVAES Luc AMICALE CYCLISTE GRANDVILLENOIS
22 Coureurs

BOOM Yannick CYCLO 4 HAUT AGENAIS

VILARD Pascal GOURDON CYCLISME

DANGLOT Philippe CAHORS

 36 Coureurs
NOM Prénom CLUB

 3ème  Catégorie Ufolep

Classement

1
2
3
4
5

Cadets   1 coureurCadets

Prénom CLUB

  1 coureur

GOURDON CYCLISME

REY Daniel

LEMOSY Claude AC VILLENEUVOIS

G.S  Ufolep 
NOM

DELMAS Gilbert ALVA CYCLOSPORT

GUERIN

ASPTT BERGERAC

GUERIN Roland

Bruno CYCLO 4 HAUT AGENAISCAPMAS

22 Coureurs

Classement

1

Classement

1
2
3

CLUB

LAFON VTT DES ROCHERS

CLUB

AMMA KHADJA Valentin

Cadets   1 coureur

Minimes
BLACH

 3 coureurs
NOM Prénom

Alex VTT DES ROCHERS
 3 coureurs

Cadets
NOM

BLACH

Fabien

Prénom
  1 coureur

ORSAY

KLIEN Marius ASS SPORTIVE PERIGORD3

Classement
1 Catégorie
2 Catégorie
3 Catégorie

G.S
VILARD Pascal GOURDON CYCLISME

PASQUET Audric VTT EVASION POURPRE
SARNIN

NOM Prénom CLUB

Christophe PLAN DE CUQUES (13)

MEILLEURS GRIMPEURS

CAPMAS Bruno CYCLO 4 HAUT AGENAIS

KLIEN Marius ASS SPORTIVE PERIGORD

photo podium




